
 

Фондација „Регистар националног интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а/I, Београд | телефон: 011.7281.281 
rnids.rs | рнидс.срб | kancelarija@rnids.rs 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
и члана 3. став 2. Општих услова о раду овлашћених регистара назива националних 
интернет домена,  Управни одбор РНИДС-а на седници од 3. 10. 2016. доноси следећу: 

ОДЛУКУ О ПРЕЦИЗИРАЊУ УСЛОВА ЗА 
ОЦЕЊИВАЊЕ ОВЛАШЋЕНИХ РЕГИСТАРА 

I. Овом одлуком врши се прецизирање услова за оцењивање рада овлашћених 
регистара РНИДС-а, (даље ОР) који се односи на број регистрованих назива 
националних интернет домена. 

II. Да би у погледу овог услова овлашћени регистар био оцењен позитивно, 
неопходно је да на крају календарске године има најмање 100 назива домена 
за које обавља послове регистрације и да током тих годину дана има остварен 
промет у вредности најмање 80.000 динара (са ПДВ-ом). Овај услов се 
примењује на ОР-а са којим је Уговор о обављању послова регистрације назива 
националних интернет домена на снази најмање годину дана. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења. Прво оцењивање по основу ове 
одлуке вршиће се за 2016. годину. 

 

У Београду, 
3. 10. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 
 

 

http://rnids.rs/
http://рнидс.срб/

